

CO CONSULTING K/S

Bavnevej 21
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2018

Christina Ottesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CO CONSULTING K/S

Bavnevej 21

2650 Hvidovre

CVR-nr: 32297633

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med formidling og salg af konsulent-, vare- og tjenesteydelser

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -21.781

Egenkapitalen udgør kr. 272.528

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-21.781	111.650
Resultat af ordinær primær drift		-21.781	111.650
Øvrige finansielle omkostninger		0	-65
Ordinært resultat før skat		-21.781	111.585
Årets resultat		-21.781	111.585
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-21.781	111.585
I alt		-21.781	111.585

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			115.625
Andre tilgodehavender		5.815	0
Periodeafgrænsningsposter		6.460	0
Tilgodehavender i alt		12.275	115.625
Likvide beholdninger		260.253	187.105
Omsætningsaktiver i alt		272.528	302.730
Aktiver i alt		272.528	302.730

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Øvrige reserver		25.038	26.781
Overført resultat		147.490	169.271
Egenkapital i alt		272.528	296.052
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	6.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	6.678
Gældsforpligtelser i alt		0	6.678
Passiver i alt		272.528	302.730